MOCKOBCKHI TOCY JapCTBEHHbIN YHUBEpcUuTeT MMeHN M.3.JloMmoHOCOBa

"Yr1repxaamw" 7,
IpopexTop MI'Y /

/ '/’. !
% , ‘,,_.---""/'H.B.l"yces

{

L

Pacnincanue 3uMHel sxk3ameHalnoHHo# ceccuun 2023/2024 yuebHoro roja

hakyabTeT NOJIUTOJIOTHH

BHI MOArOTOBKH MAarucTp

BHJ 00y4YeHUs AHEBHAH
Jlara sk3amena Jlenn Bpems Kypc  rpynma [Tpenmer JloJKHOCTE OHO npenonasarens
. ak3ameH (ycTHo) Kpuauc-MeHem MeHT 1
08.01.2024 NMoHeaensHUK 11:00 2 216 NOMUTUMECKOE KOHCYMTUPOBAHME [OUEHT Tenun K.O.
, aKzameH (ycTHo) Kpusuc-MeHemxMeHT 1
08.01.2024 NMOHEAENBHUK 11:00 2 217 NOMUTUMECKOE KOHCYNTUPOBAHME [OUEHT Tenun K.O.
. 3Kk3ameH (ycTHo) Kpusvc-MeHemkmMeHT u
08.01.2024 noHeaensHUK 11:00 2 218 NOMUTIYECKOE KOHCYNbTUPOBAHME [OLUEeHT Tenun K.O.
3K3aMeH (ycTHo) [ucumnnvHel MarucTepckux
09.01.2024 BTOPHUK 10:30 2 215 nporpamm: "MexayHapoHble 3KOHOMUYECKue JOLeHT KoHcTanTuHoBa E.A.

OTHOLWEeHus"

3K3aMeH (ycTHo) [ducumnnvHel MarucTepckyx
09.01.2024 BTOPHUK 11:00 1 115 nporpamm no Bbibopy: "OcobeHHocTH npocdpeccop Manornno A.B.
NpoTUBOAENCTBUS peipepckum 3axeatam”

v "ﬂ”
W Tesvcrovar

11 pexabpa 2023 r. / Ctpannua 1 na 6
%%

ay

666

666

666

618

617

KopIyc

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.



09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

11 pekabpsa 2023 r.

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

cpeda

cpena

cpena

cpena

yeTBEpr

11:00

11:00

12:00

14:00

14:00

14:00

10:00

10:00

11:00

13:00

10:00

123

215

115

116

T

118

122

224

119

121

215

3K3ameH (yctHo) [ocypapcTBeHHas nonuTvka u
yrnpaeneHue B KOHTEKCTE LM poBkIX OOUEHT
TpaHcgopmaunia

3K3aMeH (ycTHo) [OucumnnuHbl MarucTEpPCKUX
nporpamm no Beibopy: "MonuTuko-

OLIEHT
ncumxonornyeckne ocobeHHOCTU COBPeMEHHbIX ARH
3THOMONMUTUYECKMX Npoueccos”
3K3ameH (ycTHo) [ducuunnuHbl MarucTepcKux
nporpamm no Beibopy:

porp Py AOLEHT

"CoumnoaHTpononornyeckne OCHOBaHWS
NONUTUYECKNX y4eHuin Hoesoro BpemeHun”

3k3ameH (ycTHo) McTopus coumanbHo-
NONUTUYECKUX YYeHWn Poccun: ocHOBHBIE AOLUEHT
HanpasneHus pasBuTUs

3K3amMeH (ycTHO) Mctopusa coumanbsHo-
MONUTUYECKMX YUEHMI Poccun: OCHOBHLIE AOUEHT
HanpasneHus pasBuTus

ak3ameH (ycTHo) McTopus coumansHo-
MONUTUYECKMX Y4eHun Poccun: oCHOBHBIE OOouUeHT
HanpaeneHus paseBuTus

3k3ameH (ycTHo) BeegeHue B uccrnegosaHune

o AOLEeHT
VCTOPUYECKON NOMNUTUKN
ak3ameH (ycTHo) WHdopmaunoHHoe
CONpPOBOXAEHWE CreLlmanbHbIX BOEHHbLIX U npenofaearterb
NOMULIENCKMX Onepauuii B Megua

ak3ameH (yctHo) Crpartermyeckune

I JoueHT
HanpaeneHus ¥ NPUHLIMMNBI POCCUINCKOW T
MONUTUKA B YCIOBUSX HOBbIX BLI3OBOB Aol
ak3ameH (yctHo) Crpatervdeckne OLEHT
HanpasneHWs: U NPUHLKUMNBI POCCUINCKON i
MONUTKKKA B YCIOBUAX HOBbIX BbI30BOB Aol
3k3ameH (ycTHo) [ucumnnvHbl MarucTepckmx
nporpamMm rno Beibopy: "MpakTnyeckuin onbIT

porp py: 1lp [OLEHT

NPUMEHEHWA TEXHOMNOrMN WCKYCCTBEHHOIo
WHTEMeKTa B COBpeMeHHON nonuTuke"

Tenun K.O.

3Bepes A.Jl.

YaHblwes AA.

MpokyauH B.A.

MpokyauH B.A.

MpokyouH B.A.

AHukuH J.A.

Cypma W.B.

TenuH K.O.,
Bunucos M.B.

Tenun K.O.,

Bunucos M.B.

depopuyeHko C.H.

CTpaHuua 2 us 6

670

666

613

666

666

666

671

654

670

670

654

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.



11.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

13.01.2024

13.01.2024

13.01.2024

13.01.2024

15.01.2024 noHeAenbHuK

15.01.2024 noHeaensHUK

11 nekabps 2023 r.

yeTBepr

veTBepr

nATHULEa

NATHULa

nATHULA

nATHALA

cybboTta

cybbota

cybboTta

cybborta

11:00

12:00

09:00

09:00

09:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

222

215

216

217

218

124

115

116

117

118

122

123

ak3ameH (ycTHo) [lonuTuka NCTopuyeckomn
namsTu 3apybexHbIx cTpaH

3Kk3ameH (ycTHo) [ducumnnvHbl MarucTepckux
nporpamm no Beibopy: "CoBpeMeHHtIe
TEHAEHUMW nonuTuyeckon cuctemel Poccun”

akaameH (ycTHo) [ucumnnuHbl no Belbopy Ha
MHOCTpaHHOM sA3kIke: "[onuTruyeckas
NUHrBncTUKa"

3Kk3amMeH (yctHo) ducumnnuHel no BeIGopy Ha
MHOCTPaHHOM A3blke: "MonnTuieckas
NMHrBMCTHKA"

aKk3ameH (yctHo) [ducumnnuHel no Beibopy Ha
WHOCTPaHHOM A3bike: "MNonutuyeckas
TIMHrBUCTUKE"

3K3aMeH (YycTHO) BHeluHss nonutuka Poccuu B
YCIOBMAX HOBbIX BbI30BOB W Yrpo3

3Kk3ameH (yctHo) KcTopus coumanbHo-
NOMUTUYECKUX YY4EHUIA 3apybekHbIX CTpaH

ak3ameH (ycTtHo) KcTopua coumansHo-
MOMUTUYECKUX YYEHUIA 3apyDeXKHbIX CTpaH:
OCHOBHbIE HanpasneHus pa3BuTua

ak3ameH (ycTHo) WcTopus coumansHo-
NONUTUYECKNX YHEHWUIA 3apyOeXKHbIX CTpaH:
OCHOBHbIE HaNpaBreHusl pasBUTUA

3K3ameH (ycTtHo) Wctopusa coumanbHo-
NONUTUHECKNX YHEHUIA 3apyBeKHbIX CTpaH:
OCHOBHbIE HanpaBneHusi paseuUTUsA

3K3ameH (yCTHO) WHCTWUTYTbI M akTOpbI
NOMUTUKN NamaATK

3k3ameH (ycTHo) OucumnnuHbl MarucTepckux
nporpamm no eeibopy: "MpakTMYeckuin onbIT
npumMeHeHnA TEXHOIOrNN WCKYCCTBEHHOIO
WHTEenneKkTa B COBPEMEHHON NonuTuke"

Hay4. COTPYLHWK

Hayy. COTPYLHWK

npodeccop

npodeccop

npodeccop

O.A.H.

npocheccop
acCUCTEHT

npocdpeccop
acCUCTEHT

npodpeccop
aCCUCTEHT

npodheccop
aCCUCTEHT

[OLEHT

ZOLEeHT

Mwuponos [.B.

Lysanoea J1.B.

Xpomos C.C.

Xpomos C.C.

Xpowmos C.C.

AbBbinrasunes .M.

Bownuoea O.10.,
Tansckaa O.1.

Bonuosa O.10.,
BonguH B.A.

Bonuyoea O.10.,
Bonoun B.A.

Bowuoea O.10.,
BonauH B.A.

AHvknH J.A.

PepopueHko C.H.

CrpaHuya 3 uz 6

668

670

666

666

666

668

666

666

666

666

653

654

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.



15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

BTOPHWK

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

yeTBepr

veTeepr

ueTBepr

11 aekabps 2023 r.

10:00

11:00

13:00

13:00

10:00

10:00

10:00

10:00

11:00

10:00

10:00

10:00

222

119

121

223

216

217

218

224

215

115

116

124

3Kk3ameH (yctHo) MeToponorusa cpaBHUTENBHO-
WNCTOPUYECKUX UCCNeaoBaHWi

3Kk3ameH (ycTHo) [lonuTrka 1 SKOHOMWKA B
NMOCTCOBETCKUX CTpaHax

aKk3ameH (ycTHo) Teopun MexayHapoaHbIX
OTHOLLEHWI: KpUTUYECKUIA NOAXO

aK3ameH (ycTHo) [MonuTuyeckas 3KOHOMUS
uucppoBoro mupa

3K3ameH (yctHo) [ucumnnuHel no Beibopy
ctygeHTa: "CounansHe-nonnuTuieckas cncrema
cTpaH EBponelickoro coto3a"

3K3ameH (ycTHo) [OucumnnuHel no Beibopy
crynenTa: "CounansHo-nonuTuyeckas cuctema
cTpaH Esponeiickoro cotosa”

3K3ameH (ycTHo) OucumnnuHel no Belbopy
crygeHTa: "CoumansHo-nonuTuyeckas cuctema
cTtpaH EBponelickoro cotosa”

3k3ameH (yctHo) Cneunponaradaa v 6opbba c
deikamm B yCrnoBusAx crelparnbHbiX BOEHHbIX 1
nonuuenckux onepauui

ak3ameH (ycTHo) [dwcumnnuHel no Beibopy Ha
MHOCTPaHHOM fA3blke: "HedopmankHoe
ynpagneHue"

aK3ameH (ycTHO) Teopusi NONUTUKK.
MeToaonorus NONMTUYECKON HayKu

ak3ameH (yctHo) MeTogonorus nonuTUYecKkux
nccrenoBaHuin

3K3ameH (ycTHO) [lonuTuvecknii aHanus u
MPOrHo3npoBaHmne

npodpeccop

noLeHT

K.M.H.

JOLEHT

npenogaeartenb

npenonasarens

npenogaearTenb

npenogasarenb

OOLEHT

npocpeccop
OOLEHT
OOLEHT

npodeccop
OOUEHT
OOUEHT

O.MH
AOLEeHT
ACCUCTEHT

CenyHckas H.B.

Bunucoe M.B.

Beiwok C.0.

Bunucos M.B.

ByHeswuu [1.C.

Byreeuu [.C.

byHeeuy [.C.

[eopragze M.C.

Bunwvcos M.B.

KyaHneuos U.U.,
ApTtamoHoga 0.1,
BybHoe A.1O.

KysHeuor N.W.,
ApTtamoHosa 0.1,
By6Hoe A.1O.

Monocuu A.B.,
AHukmH A,
Adponun [1.B.

CrpaHuua 4 n3 6

666

670

671

670

666

666

666

654

670

651

651

666

1rym

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.



18.01.2024

18.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

20.01.2024

20.01.2024

20.01.2024

20.01.2024

22.01.2024

vyeTBepr

vyeTBepr

NATHWULA

nATHULA

nATHULA

nAaTHULA

nATHULA

cybboTa

cybborta

cybbota

cybboTta

NnoHe4eNbHWK

11 nekabpsa 2023 r.

12:00

14:00

10:00

11:00

12:00

12:00

13:00

10:00

10:00

10:00

13:00

11:00

117

118

223

122

119

121

123

215

217

222

224

117

aKk3ameH (yctHo) MeTogonormsa nonutTu4eckux
nccnenoBaHuin

3k3ameH (yctHo) MeTogonorva nonuTUYecknx
uccrneaoBaHun

aK3ameH (ycTHo) [lonuTuko-npasoBoe
perynupoBaHue NCKYCCTBEHHOrO MHTenmMeKkTa

aK3ameH (yctHo) [MonuTudeckas nctopus
3apyGekHbIX cTpaH

aK3ameH (yctHo) WcTopus nonutuku

3K3ameH (ycTHO) KcTopusi nonuTUKK

ak3ameH (yctHo) Uudposas TpaHcchopmauus
NMONMTUYECKNX OTHOLLEHWIA

3Kk3ameH (YcTHO) Pycckuit S3bik 1
NONUTUYECKNIA TEKCT

aK3ameH (ycTHo) [dWMcumMnnuHbl MarncTepckux
nporpamm o Bbibopy cTyaeHTa: "Pycckuil A3bIK
1 MNONUTUYECKWIA TekcT"

3Kk3ameH (ycTHo) [lonuTuka ucTopudeckoin
namatn Poccumn

3K3aMeH (ycTHO) [OucumniuHbl MarncTepckux
nporpaMm Ha MHOCTpaHHOM fA3bike: "Teopum
MEXOYHapOAHbIX OTHOLLEHWUIA: KPUTUHECKUIA
nooxon"

3k3ameH (ycTHo) HauwvoHanbHble MHTEPECH! W
HaumoHaneHas 6esonacHocTb Poccum

npodeccop
[OOUEHT
JAOLUEHT

npocdpeccop
[oueHT
LOUEHT

noLeHT

OOLeHT
accuUCTeHT

OOLUEHT

OOUEHT

npodpeccop

npenojaBartesb

npenojaeartesnb

aCCUCTEeHT
aCCUCTEHT

K.M.H.

npocheccop

KysHeuos M.,
ApTamoHoea K.,
By6Hos A.1O.

KysHeuos N.W.,
ApTtamoHoea HO.[1.,
By6Hos A.1O.

Kupcaroea E.I".

lony6es C.U.,
CamcoHoBa H.H.

ony6es C.W.

lony6es C.W.

Mambiues A.1O.

®okuHa M.B.

®okuHa M.B.

beknamuwes B.O.,
CamcoHoBsa H.H.

Briwok C.0.

KoueTkos A.T1.

CrpaHuya 5 uz 6

651

651

654

671

670

670

646

670

670

670

654

671

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.



22.01.2024 NnoHeaenbHUK
22.01.2024 rnoHeAenbHWK
22.01.2024 noHeaernbHuK
23.01.2024 BTOPHUK
23.01.2024 BTOPHUWK
23.01.2024 BTOPHWK
24.01.2024 cpega
24.01.2024 cpefa
24.01.2024 cpefa
24.01.2024 cpefa
JEKAH

11:00

12:00

13:00

11:00

11:00

14:00

10:00

12:00

14:00

14:00

OAKYJILTETA ITOJIMTOJIOTHMH

YJ1.-KOPP. PAH, [TPODECCOP

11 pekabpsa 2023 r.

124

115

116

122

215

119

123

222

121

223

3Kk3amMeH (ycTHO) Hosenwwas npaktuka
MHPOPMaLIMOHHbLIX ONepaLmii B POCCUIACKO-
amMeprKaHCKNX OTHOLLEHUSIX

3k3ameH (yctHo) CoBpemeHHas
rocyfapcTeeHHas nonuTrka

aK3ameH (ycTHO) [ocyaapcTBEHHas MOnNUTUKa

ak3ameH (ycTHO) [MonuTruyeckas UCTopus
Poccun

ak3ameH (ycTHo) [AuMcuMnnunHbl MarucTepcKux
nporpamm: "lrocyfapcTBeHHas NonuTuka
Poccuiickon ®epepauunn B cchepe
3apaBooxpaHeHus”

3Kk3ameH (ycTHo) MeTogonorvs nonuTUYeckux
uccnenoBaHuin

3K3aMeH (YCTHO) AKCUOMNOormst UCKYCCTBEHHOMO
MHTENNEKTAa

3K3ameH (ycTHo) [ucumnnnHbl MarMcTEPCKUX
nporpamm no Beibopy: "MHTepHeT-
KOMMYHUKaLIMK NOMUTUYECKUX NapTuin'

aK3ameH (yctHo) MeToponorna nonMTUuHeckux
vuccneaoBaHun

3K3ameH (yCTHO) WCKyCCTBEHHbIN MHTENNEKT W
oTpacneBsbie NoMUTHUKK

npodeccop

npodeccop

npoceccop

Hay4. COTPYLHWK
acCUCTEHT

akagemMuk

noueHT

npocdeccop

npodpeccop

NOLEeHT

npenogasarens

MaHonno A.B.

LLlabpoe O.®.

LWabpoe O..

EBTexos P.A.,

CamcoHoBsa H.H.

KonecHukos C.W.

BartoBpuHa E.B.

BarpacapsaH B.3.

Bpopoeckas E.B.

BaToBpuHa E.B.

MupowHuyenko O.A.

CtpaHnua 6 u3 6

654

668

668

670

646

671

670

651

671

670

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.

1 rym.



