Московский государственный университет имени М.З.Ломоносова

"Утверждаю" Проректор МГУ

Н.В.Гусев

Расписание зимней экзаменационной сессии 2023/2024 учебного года

факультет

политологии

вид подготовки

магистр

вид обучения

дневная

Дата экзамена	День	Время	Курс	группа	Предмет	Должность	ФИО преподавателя	ауд	корпус
08.01.2024	понедельник	11:00	2	216	экзамен (устно) Кризис-менеджмент и политическое консультирование	доцент	Телин К.О.	666	1 гум.
08.01.2024	понедельник	11:00	2	217	экзамен (устно) Кризис-менеджмент и политическое консультирование	доцент	Телин К.О.	666	1 гум.
08.01.2024	понедельник	11:00	2	218	экзамен (устно) Кризис-менеджмент и политическое консультирование	доцент	Телин К.О.	666	1 гум.
09.01.2024	вторник	10:30	2	215	экзамен (устно) Дисциплины магистерских программ: "Международные экономические отношения"	доцент	Константинова Е.А.	618	1 гум.
09.01.2024	вторник	11:00	1	115	экзамен (устно) Дисциплины магистерских программ по выбору: "Особенности противодействия рейдерским захватам"	профессор	Манойло А.В.	617	1 гум.



Страница 1 из 6

09.01.2024	вторник	11:00	1	123	экзамен (устно) Государственная политика и управление в контексте цифровых трансформаций	доцент	Телин К.О.	670	1 гум.
09.01.2024	вторник	11:00	2	215	экзамен (устно) Дисциплины магистерских программ по выбору: "Политико- психологические особенности современных этнополитических процессов"	доцент	Зверев А.Л.	668	1 гум.
09.01.2024	вторник	12:00	1	115	экзамен (устно) Дисциплины магистерских программ по выбору: "Социоантропологические основания политических учений Нового времени"	доцент	Чанышев А.А.	613	1 гум.
09.01.2024	вторник	14:00	1	116	экзамен (устно) История социально- политических учений России: основные направления развития	доцент	Прокудин Б.А.	666	1 гум.
09.01.2024	вторник	14:00	1	117	экзамен (устно) История социально- политических учений России: основные направления развития	доцент	Прокудин Б.А.	666	1 гум.
09.01.2024	вторник	14:00	1	118	экзамен (устно) История социально- политических учений России: основные направления развития	доцент	Прокудин Б.А.	666	1 гум.
10.01.2024	среда	10:00	1	122	экзамен (устно) Введение в исследование исторической политики	доцент	Аникин Д.А.	671	1 гум.
10.01.2024	среда	10:00	2	224	экзамен (устно) Информационное сопровождение специальных военных и полицейских операций в медиа	преподаватель	Сурма И.В.	654	1 гум.
10.01.2024	среда	11:00	1	119	экзамен (устно) Стратегические направления и принципы российской политики в условиях новых вызовов	доцент доцент	Телин К.О., Вилисов М.В.	670	1 гум.
10.01.2024	среда	13:00	1	121	экзамен (устно) Стратегические направления и принципы российской политики в условиях новых вызовов	доцент доцент	Телин К.О., Вилисов М.В.	670	1 гум.
11.01.2024	четверг	10:00	2	215	экзамен (устно) Дисциплины магистерских программ по выбору: "Практический опыт применения технологий искусственного интеллекта в современной политике"	доцент	Федорченко С.Н.	654	1 гум.

11.01.2024	четверг	11:00	2	222	экзамен (устно) Политика исторической памяти зарубежных стран	науч. сотрудник	Миронов Д.В.	668	1 гум.
11.01.2024	четверг	12:00	2	215	экзамен (устно) Дисциплины магистерских программ по выбору: "Современные тенденции политической системы России"	науч. сотрудник	Шувалова Л.В.	670	1 гум.
12.01.2024	пятница	09:00	2	216	экзамен (устно) Дисциплины по выбору на иностранном языке: "Политическая лингвистика"	профессор	Хромов С.С.	666	1 гум.
12.01.2024	пятница	09:00	2	217	экзамен (устно) Дисциплины по выбору на иностранном языке: "Политическая лингвистика"	профессор	Хромов С.С.	666	1 гум.
12.01.2024	пятница	09:00	2	218	экзамен (устно) Дисциплины по выбору на иностранном языке: "Политическая лингвистика"	профессор	Хромов С.С.	666	1 гум.
12.01.2024	пятница	10:00	1	124	экзамен (устно) Внешняя политика России в условиях новых вызовов и угроз	д.и.н.	Абылгазиев И.И.	668	1 гум.
13.01.2024	суббота	10:00	1	115	экзамен (устно) История социально- политических учений зарубежных стран	профессор ассистент	Бойцова О.Ю., Тальская О.Д.	666	1 гум.
13.01.2024	суббота	10:00	1	116	экзамен (устно) История социально- политических учений зарубежных стран: основные направления развития	профессор ассистент	Бойцова О.Ю., Болдин В.А.	666	1 гум.
13.01.2024	суббота	10:00	1	117	экзамен (устно) История социально- политических учений зарубежных стран: основные направления развития	профессор ассистент	Бойцова О.Ю., Болдин В.А.	666	1 гум.
13.01.2024	суббота	10:00	1	118	экзамен (устно) История социально- политических учений зарубежных стран: основные направления развития	профессор ассистент	Бойцова О.Ю., Болдин В.А.	666	1 гум.
15.01.2024	понедельник	10:00	1	122	экзамен (устно) Институты и акторы политики памяти	доцент	Аникин Д.А.	653	1 гум.
15.01.2024	понедельник	10:00	1	123	экзамен (устно) Дисциплины магистерских программ по выбору: "Практический опыт применения технологий искусственного интеллекта в современной политике"	доцент	Федорченко С.Н.	654	1 гум.

15.01.2024	понедельник	10:00	2	222	экзамен (устно) Методология сравнительно- исторических исследований	профессор	Селунская Н.Б.	666	1 гум
15.01.2024	понедельник	11:00	1	119	экзамен (устно) Политика и экономика в постсоветских странах	доцент	Вилисов М.В.	670	1 гум.
15.01.2024	понедельник	13:00	1	121	экзамен (устно) Теории международных отношений: критический подход	к.п.н.	Бышок С.О.	671	1 гум.
15.01.2024	понедельник	13:00	2	223	экзамен (устно) Политическая экономия цифрового мира	доцент	Вилисов М.В.	670	1 гум.
16.01.2024	вторник	10:00	2	216	экзамен (устно) Дисциплины по выбору студента: "Социально-политическая система стран Европейского союза"	преподаватель	Буневич Д.С.	666	1 гум.
16.01.2024	вторник	10:00	2	217	экзамен (устно) Дисциплины по выбору студента: "Социально-политическая система стран Европейского союза"	преподаватель	Буневич Д.С.	666	1 гум.
16.01.2024	вторник	10:00	2	218	экзамен (устно) Дисциплины по выбору студента: "Социально-политическая система стран Европейского союза"	преподаватель	Буневич Д.С.	666	1 гум.
16.01.2024	вторник	10:00	2	224	экзамен (устно) Спецпропаганда и борьба с фейками в условиях специальных военных и полицейских операций	преподаватель	Георгадзе М.С.	654	1 гум.
16.01.2024	вторник	11:00	2	215	экзамен (устно) Дисциплины по выбору на иностранном языке: "Неформальное управление"	доцент	Вилисов М.В.	670	1 гум.
18.01.2024	четверг	10:00	1	115	экзамен (устно) Теория политики. Методология политической науки	профессор доцент доцент	Кузнецов И.И., Артамонова Ю.Д., Бубнов А.Ю.	651	1 гум.
18.01.2024	четверг	10:00	1	116	экзамен (устно) Методология политических исследований	профессор доцент доцент	Кузнецов И.И., Артамонова Ю.Д., Бубнов А.Ю.	651	1 гум.
18.01.2024	четверг	10:00	1	124	экзамен (устно) Политический анализ и прогнозирование	д.п.н. доцент ассистент	Полосин А.В., Аникин Д.А., Афонин Д.В.	666	1 гум.

18.01.2024	четверг	12:00	1	117	экзамен (устно) Методология политических исследований	профессор доцент доцент	Кузнецов И.И., Артамонова Ю.Д., Бубнов А.Ю.	651	1 гум.
18.01.2024	четверг	14:00	1	118	экзамен (устно) Методология политических исследований	профессор доцент доцент	Кузнецов И.И., Артамонова Ю.Д., Бубнов А.Ю.	651	1 гум.
19.01.2024	пятница	10:00	2	223	экзамен (устно) Политико-правовое регулирование искусственного интеллекта	доцент	Кирсанова Е.Г.	654	1 гум.
19.01.2024	пятница	11:00	1	122	экзамен (устно) Политическая история зарубежных стран	доцент ассистент	Голубев С.И., Самсонова Н.Н.	671	1 гум.
19.01.2024	пятница	12:00	1	119	экзамен (устно) История политики	доцент	Голубев С.И.	670	1 гум.
19.01.2024	пятница	12:00	1	121	экзамен (устно) История политики	доцент	Голубев С.И.	670	1 гум.
19.01.2024	пятница	13:00	1	123	экзамен (устно) Цифровая трансформация политических отношений	профессор	Мамычев А.Ю.	646	1 гум.
20.01.2024	суббота	10:00	2	215	экзамен (устно) Русский язык и политический текст	преподаватель	Фокина М.В.	670	1 гум.
20.01.2024	суббота	10:00	2	217	экзамен (устно) Дисциплины магистерских программ по выбору студента: "Русский язык и политический текст"	преподаватель	Фокина М.В.	670	1 гум.
20.01.2024	суббота	10:00	2	222	экзамен (устно) Политика исторической памяти России	ассистент ассистент	Беклямишев В.О., Самсонова Н.Н.	670	1 гум.
20.01.2024	суббота	13:00	2	224	экзамен (устно) Дисциплины магистерских программ на иностранном языке: "Теории международных отношений: критический подход"	к.п.н.	Бышок С.О.	654	1 гум.
22.01.2024	понедельник	11:00	1	117	экзамен (устно) Национальные интересы и национальная безопасность России	профессор	Кочетков А.П.	671	1 гум.

22.01.2024	понедельник	11:00	1	124	экзамен (устно) Новейшая практика информационных операций в российско-американских отношениях	профессор	Манойло А.В.	654	1 гум.
22.01.2024	понедельник	12:00	1	115	экзамен (устно) Современная государственная политика	профессор	Шабров О.Ф.	668	1 гум.
22.01.2024	понедельник	13:00	1	116	экзамен (устно) Государственная политика	профессор	Шабров О.Ф.	668	1 гум.
23.01.2024	вторник	11:00	1	122	экзамен (устно) Политическая история России	науч. сотрудник ассистент	Евтехов Р.А., Самсонова Н.Н.	670	1 гум.
23.01.2024	вторник	11:00	2	215	экзамен (устно) Дисциплины магистерских программ: "Государственная политика Российской Федерации в сфере здравоохранения"	академик	Колесников С.И.	646	1 гум.
23.01.2024	вторник	14:00	1	119	экзамен (устно) Методология политических исследований	доцент	Батоврина Е.В.	671	1 гум.
24.01.2024	среда	10:00	1	123	экзамен (устно) Аксиология искусственного интеллекта	профессор	Багдасарян В.Э.	670	1 гум.
24.01.2024	среда	12:00	2	222	экзамен (устно) Дисциплины магистерских программ по выбору: "Интернет-коммуникации политических партий"	профессор	Бродовская Е.В.	651	1 гум.
24.01.2024	среда	14:00	1	121	экзамен (устно) Методология политических исследований	доцент	Батоврина Е.В.	671	1 гум.
24.01.2024	среда	14:00	2	223	экзамен (устно) Искусственный интеллект и отраслевые политики	преподаватель	Мирошниченко О.И.	670	1 гум.

ДЕКАН ФАКУЛЬТЕТА ПОЛИТОЛОГИИ ЧЛ.-КОРР. РАН, ПРОФЕССОР

